裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺南護理專科學校  函
地址：70043 臺南市中西區民族路2段78號
聯絡人：洪國勝
聯絡電話：06-2110600#225
傳真：06-2295755
電子信箱：upupsimon@mail.ntin.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月8日
發文字號：南護專教字第1081100189號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動議程  (108100800044_A10010000R108110018900-1.pdf)

主旨：本校教師發展中心舉辦「教學研究分享暨行動研究講座」

　　　，敬邀貴校師長蒞臨參加，請惠予公告。

說明：

  一、活動日期：民國108年10月29日(星期二)下午13:00-16:0

　　　0。

  二、活動地點：本校圖書資訊大樓B1第一會議室。(臺南市中

　　　西區民族路2段78號)。

  三、本活動採線上報名：https://forms.gle/JEVATcvmR8

　　　zbcRBT8 。(報名截止日為108年10月28日)

  四、隨文檢附活動議程一份。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處教師發展中心

1080010490
第 1 頁　共 1 頁